4 – Titolare effettivo – Il Titolare effettivo della Società 

è Ignacio Alastrue Giner, nato a Valencia il 11/02/1986 codice 

fiscale ES48407324Y, qualifica Titolare effettivo. 

Art. 5 – Corrispettivo del contratto – L’importo complessivo del 

servizio è pari a Euro Euro 4.462,50 (quattromilaquattrocento-

sessantadue/50) + IVA, con oneri per la sicurezza pari a zero. 

Art. 6 - Durata del contratto – Il presente contratto ha durata 

di trenta giorni, decorrenti da 20/11/2025.  

Art. 7 – Controllo tecnico – contabile e controlli interni di 

gestione ordinari - Le attività di coordinamento, direzione e